Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº731/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com

o órgão competente, realize a

operação tapa buracos na

Avenida São Paulo sentido

Avenida Alfredo Contato, neste

município.

.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que realize a operação tapa buracos na Avenida

São Paulo sentido Avenida Alfredo Contato, neste município.

Justificativa:

Em visita “in loco”, este vereador pode constatar diversos buracos na

extensão da avenida São Paulo sentido Avenida Alfredo Contato. O que causa

transtornos aos  motoristas, podendo inclusive ocorrer acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2022.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56P195KUHU6ZA7AV
		2022-03-07T14:55:48-0300